

بقیه خبر های تلگرافی امروز

توکیو - خبر گزاری آلمان غیرمیدهد (هلدوت وولانت) رئیس هیئت اقتصادی آلمان در ژاپن روز دو شنبه پیشگاه امپراتوری ژاپن باریافته است - «اوگن اوت» سیر کبیر آلمان در این شرفیایی همراه وولانت بوده ست -

برلین - خبر گزاری آلمان غیرمیدهد نیروی هوایی انگلیس شب بین یکشنبه و دو شنبه به «برم» حمله نموده است - پهنیدن بیمارستان از جمله بیمارستان شهر داری و بیمارستان «سن ژوزف» آسیب وارد آمده است - در خانه های خصوصی حریق های برپا شده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد اعلام تجدید مناسبات سیاسی اتحاد جماهیر شوروی با عراق در میان معاضل لندن بیشتر به عنوان مساعدت زمامداران شوروی با شخص (رشید عالی) تلقی شده نه به منظور استقرار مناسبات با همسایگان براریکه در مسکو اظهار میشود تجدید مناسبات اتحاد جماهیر شوروی با عراق از دیر زمانی متناوبا مطرح مذاکره بوده است ولی نظر باینکه زمامداران سابق عراق در این موردی خواستند شرایطی بپولت اتحاد جماهیر شوروی تحویل نمایند مذاکرات پیوسته عقیم و بی نتیجه میگردید (رشید عالی) راجع باین شرایط با فشاری نکرده و ظاهرا مسئله تجدید مناسبات سیاسی از طرف خود اویشتنهاد شده و زمامداران شوروی هم پیشنهاد ویرا که منظور یک سیاست حقیقت شاری بود قبول کرده اند -

بغداد - بنا باظهار خبر گزاری فرانسه معاضل باینکه عربستان سعودی حوادث عراق را با دقت فراوان مورد توجه قرار داده اند توضیح آنکه بین اعراب و عربستان سعودی روابط خاصی موجود است که تنها معلوم مرز مشترک آن دو نیست بلکه اشتراک مصالح چه از لحاظ نژادی و چه از لحاظ تاریخی و مذهبی و نظایر آن اقتصادی نیز علل این رویه دولت این سعود بشمار میروند - در سال ۱۹۳۱ یک پیمان دوستی و حسن همجواری منعقد شده و اساس اتحاد سیاسی عراق را مهیا کرده است در سال ۱۹۳۶ خود این پیمان بوسیله قرارداد جدیدی موسوم به پیمان اتحاد و برادری ام اب توسعه یافت در سال ۱۹۳۶ قرا داد جدیدی راجع بتنظیم مسائل علی منجمله مسائل نظامی مربوط بدفاع دو کشور مبادله هیئت های نظامی بسته شد - پس از کودتای رفید عالی نیز این سعود همچنان قرارداد های را که با هیئت ایالات نایب السلطنه فراتر از آن بسته بود بر سبب شناخت و تقلید کشورهای خاور نزدیک دولت رشید عالی را دولت رسمی نشمرد برای اینکه بخوبی بروی این سعود بی بریم لازم است بیاد آوریم که نایب السلطنه سابق عراق فرزند علی پادشاه سابق حجاز است که این سعود ویرا در سال ۱۹۲۶ از سلطنت خلع گردید - این نایب السلطنه هنوز مدهی تابع و تحت حجاز است و بنا بر این رقیب این سعود در سلطنت عربستان بشمار میروند - میتوان گفت که علت رویه این سعود تمایل بدوامر است یکی اینکه استقلال ملت عراق و بطور مستقیم استقلال همه کشورهای عرب را حفظ کند و دیگر اینکه در نتایج مذاکرات کشورهای عرب را از جنگ برکنار نگاهدارد - رویه این سعود در برابریست که زمامداران اعراب را متوجه سازد که اتفاد تصمیمات نظامی متفرق مسکن است چه نتایج وخیمی برای اعراب در بر داشته باشد -

مسکو - بقرار اظهار خبر گزاری ایتالیا چروستی خلبان شوروی پس از طی ۲۴۰۰ کیلومتر از مسافت بر فراز دریاهای منجمد شمالی خاور باز گشته است - مشاهدات چروستی در اکتشافات علمی ناحیه قطبی تاثیر فراوان خواهد داشت -

برلین - بقرار اظهار خبر گزاری آلمان روز دوشنبه ظهر در برلین خبر داده اند که سفر کبیر آلمان در ترکیه پس از چند هفته قامت در آلمان اکنون دوباره بسوی آنکارا عزیمت کرده است -

در معاضل مجاز آلمان درباره روابط آلمان و ترکیه کماکان سکوت کامل را حفظ میکنند -

کابل - خبر گزاری آلمان اطلاع میدهد روز دوشنبه از دهلی خبر رسیده که بین قبایل مسعود در حمله و نرانی واقع در مرز کوزیرستان یا سر بازان انگلیسی زد و خورد های شدیدی رخ داده است که هنوز ادامه دارد - بوی ها بستنهای سر بازان انگلیسی حمله کرده و بدین تلفات سنگینی وارد ساختند - در واهی بانو تووشی نیز یوزیریا ابراز فرزند لیت شدیدی میکنند -

صوفیه - لاریس و نریمختار شوروی در صوفیه امروز با دبا هوایا بمسکو عزیمت کرد -

صوفیه - بموجب اظهار خبر گزاری ایتالیا تصمیم دولت شوروی با ایجاد روابط سیاسی با دولت عراق در موقعیکه این کشور برای تأمین آزادی ملل عرب با انگلستان جنگ پرداخته در معاضل مطبوعاتی صوفیه جلب

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد بقراری که در لندن اظهار اطلاع میشود در جبهه لیبی در نزدیکی طبرق یکدسته سرباز ایتالیایی مرکب از سهصد تن از طرف دسته ای از نیروی انگلیس غافلگیر شده است - این سیرد سرباز مشغول کار بودند و تلفاتی بر آنها وارد شده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد ژنرال «سکتونیسکی» معاون نخست وزیر لهستان در طی حمله های روز یکشنبه دشمن به لندن زخمی شد و برشته است -

رم - خبر گزاری ایتالیا خبر میدهد که بقرار اظهار روزنامه جیورناله دیتالیا در آمریکا اختلاف بین جک خوانهان و هوخوانهان کناره گیری آمریکازا جنگ گرفته شده است - خبر گزاری ایتالیا خبر میدهد که بقرار اظهار روزنامه جیورناله دیتالیا در آمریکا اختلاف بین جک خوانهان و هوخوانهان کناره گیری آمریکازا جنگ گرفته شده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

لندن - خبر گزاری انگلیس غیرمیدهد در جنوب حبس دشن از مواضی که در راه شمال وادلا متصرف بود عقب نشینی کرده است - نیروی ما مواضی را که در تصرف میدانان نیروی دشمن بود محاصره کرده است -

ترجمه ع. ج

کوکب خونین

فصل چهارم

جائیکه مبارزه شروع میشود

در باز شد ولی برعکس انتظار داشتی
وارد شد بلکه غام بنجاه ساله ای که لباس
سیاهی در پر داشت وارد گردید.

بفرماید آقا

«دائیل» باز شخصیت خود را در این لحظه
فراموش کرده و نزدیک بود که بپرسد: از خانم
استدعا میکنم که خودتان، امری بفرمایید
ولی فکر کرد که او کوروز است و کوروز لابد
این خانم را میشناسد

ولی خانم که آثار تعجب و حیرت در سیمای
دائیل مشاهده کرد گفت:

«البته شما قدری متعجب هستید ولی باید
بدانید که او خواهد آمد و شما او را نخواهید
دید»

خیلی از اینست متأسف هستم
بله شما خانم را نخواهید دید و من از
طرف او میخواهم باشا صحبت کنم چه اودر
خود توانائی مقابل شدن باشا را نی بیند
مگر آنکه شما بتوانید بطریقی ثابت کنید
و اینهم گمان کنم متأسفانه غیر ممکن باشد

دائیل پیش از پیش متعجب شده «این دیگر
چه بساطی است که برپا نموده اند؟» کوروز
حقیقی آیا چه خیانتی را مرتکب شده است؟
در حال دلائل هوش خود را بازی کرده و گفت:

«ولی خانم ابتدا میفرمایند بدانم که
چه خیانت مرا متهم میکنند»
«تعجب اینچنانست که بجای آنکه شما
توضیحاتی بدهید مایلید که ما توضیحاتی بدهیم
مانی ندارد! آقا کوروز شمارا مستقیماً
متهم نمیکند بلکه میگویند که شما آخرین کسی
بودید که «برشتاد» را زنده دیده اید بنابراین
بدون شک چیزهایی را جعبه بک او می دانید
که از اظهار آن خودداری میکنید در این صورت
ناچار شما مظنون بوده و این بدگمانی نسبت
بشما را از نخواهد شد»

پس شما تصور میکنید که من در مرگ
«برشتاد» دخالت داشتم»
ولی قبل از آنکه جمله اش را تمام کند خانم
صحتش را قطع کرده و گفت:

«از شرح جسد «برشتاد» چنین نتیجه
گرفته اند که مرگ «برشتاد» با گاهی ولی طبیعی
بوده است»
پس جود این جبهه را عقیده بر اینست
که نظری بیوفیتی که «برشتاد» را اجرا کرده
بوده زبانی در صدد از بین بردن او بودند
و البته می دانید دختر برادر من حتی خود من هم
پس چوچه نیدانیم که «برشتاد» بدو او چه نوع
کارهایی مشغول بوده است در حال مقصود
از طلبیدن شبانینجا اینست که دختر برادر من
مرا مورد کرده که بشما بگویم مواظب خودتان
باشید چه اشخاصی که یقین دارند «برشتاد»
در اثر سوء قصدی قتل رسیده است متعجب
شده اند که بهر وسیله شده تلافی کنند. اگر
شواهدی یکنواختی هستی جانب احتیاط را از
دست ندهید

هنکامیکه من بشما اشاره کردم و دستمال
را دو مرتبه روی پیشانیم بردم شما فوراً به
گلخانه که پشت سالن واقع شده بروید و در
آنجا پشت سویم درخت سمت راست کنید
برق واقع است که باید بیدار آنرا به بندید
تا تمام غرافهای سالن خاموش شود تاریکی
نقط باید قدرت یک دقیقه طول بکشد و بنابراین
پس از آنکه آهسته آهسته ۶۰۰ شمردید دوبر مرتبه
کلید را باز میکنید، البته اینکار را باید با
تندی هرچه تا مدت و مهارت انجام بدهید که
کسی تلفت نشود»

«دائیل سلامت اطلاعات سری تکان داده
و گفت:

«ملفت شدم و اوامر شما را انجام
خواهم داد»
«پس آقا «کوروز» بفرمایید این
کارت دعوت شما باین جشن است میتوانی
تجربیت ببری ولی مواظب باشید از تمام مردم
پرهیز کنید صحت کنید و زیاد گوش بدهید
خدا حافظ شما»

«دائیل» خارج شد و در کوچه نگاههای
برابر هراس و خوف با طرف می افکند چه در
چشم کارت دعوت شب نشینی را داشت با خود
میگفت:

«خاتمت باید باین وضعیت مشکل و مبهم
عادت کرد»

مبارزه شروع شده است و باید در این
نبرد فائق آمد که در آخر آن اچر خوبی خواهد
داشت. آقا! فراموش کردم که آن شخص مرا
با کوروز حقیقی اشتباه کرده بود مرا بکوچه
لاشر منزل نبرد ۲۰ برای ساعت ۸ دعوت
نموده آیا دیگر آنجا چه بساطی برپا
کرده اند؟

فصل پنجم

کوکب آتشین

در میان خانه های جدیدی که در کوچه
لاشر بنا شده بود چند خانه قدیمی دیده میشد
و دائیل با خیالی ناراحت در جستجوی شماره ۲
بود ناگاه چشمش بهانه بسیار قدیمی افتاد
چون نگاهی شعله آبی برده دید اتفاقاً همان
خانه ایست که در جستجوی آن میباید در درخت
زنگ زد. پیشخدمتی ۲۰ الی ۲۵ ساله که میان
هشوی بود که فرار این ملاقات را گذاشته
بود هر را باز سر و گفت:

بفرمایید بالا منتظر شما هستند
«دائیل بدنبال پیشخدمت از عمارت بالا
رفته و داخل سالن شد»

میل این اطاق خیلی ساده و قدیمی بود
پایانی دیوکی از گوشه های اطاق قرار داده
بودند و بر روی آن تصویر یک دختر بینهایت
رنگ دیده میشد.
با خود گفت «آیا باین دختر آن مقابل
خواهم شد؟»

آگهی

باقای هیچ محمود تلوی متصدی سه دانگ حمام موقوفه ملاصرملی واقع در بهشهر
که برای تصفیه محاسبه خود حاضر نشده و محل اقامت او هم معلوم نیست اخطار میگردد
چنانچه از تاریخ انتشار اولین شماره این آگهی در مدت یکماه برای تصفیه حساب موقوفه
زیر تصدی خود در بهشهر حضور بهم نرساند و حساب خود را تصفیه نمایند بر طبق ماده ۶۴
این نامه قانون اوقاف نسبت به تسویه حساب اقدام مقتضی خواهند نمود شماره ۵۱۸۸
آ- ۱۳۶۰ ۲۰۱ دفتر اداره کل اوقاف

آگهی رسمی

هرکت رستوران راه آهن با مسئولیت محدود که در تاریخ ۱۸۹۷ به شماره ۹۶۱
در دفتر ثبت شرکتهای داخلی ثبت رسیده طبق نامه موافقت ۲۰۳۰۳۰۳۰ شرکاء
برچیده شده است - تهران مورخ ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۳۲۰
رئیس دایره ثبت شرکتهای و علائم تجاری و اختراعات - محمد احسانی

آگهی مناقصه

مقارن باذن و رمیزی و معینی مناقصه خریداری میشود داوطلبان معامله برک شرایط
و از اداره کار و رازی دریافت و پیشنهاد خود را تا آخر وقت روز شنبه ۲۷ اردیبهشت
بدفتر این اداره تعلیم و رسید دریافت نمایند شماره ۵۸۴۱
رئیس حسابداری وزارت دادگستری - فضل الله صهبا

آگهی رسمی

طبق نامه مورخ ۲۰۲۲۱۵ که پیوست صورت جلسه مورخ ۱۲۲۸۱۹-
طرف شرکت الکتریکی ایرانیان با مسئولیت محدود رسیده نوع شرکت بشرکت نسبی
دینار و شرکاء تبدیل گردیده و حق امضاء کلیه اسناد و تمهیدات نیز کماکان با آقایان
دینار نرعی و رستم کامکار متعلق میباشد
تهران مورخ ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۳۲۰
رئیس دایره ثبت شرکتهای و علائم تجاری و اختراعات - محمد احسانی
۱۳۶۱-آ

یک قدم دیگر

بهترین دوغ آلزایرین فرآورده میهن را با دست متخصصین شیمیست برای مصرف چرم
سازی و رنگرزی بهای مناسب بهر مقدار از شانی پالین خریداری فرمایید
کوچه لیل آباد دربند کلیسا آجوت باورویان - تبریز
۱۳۳۸-آ

نیاز هندیها

دایه تندرست

یک نفر دایه تندرست جوان با شعر فراوان
مورد نیاز هندی و در شیران با حقوق مکتبی
استخدام میشود داوطلبان ساعت ده پنجشنبه
یست و پنج اردیبهشت بشرکت تجاری ایران
و زاین خیابان خیام روبروی تفتالی ارتش
مراجعه نمایند
۱۳۸۰-آ

۴-۱

جوانی که مدت هفت سال

در اروپا در قسمت رادیو تکنیک و برق
تحصیل نموده و نیازمند است در یکی از بنگاهها
بعد از ظهر برای کلیه تعمیرات رادیو و موتورهای
الکتریکی کار کند طالبین بدفتر روزنامه اطلاعات
مراجعه نمایند
۱۳۶۸-آ

۴-۱

شورولت سواری سیستم ۱۹۴۷

که ۴۷ هزار کیلومتر کار کرده به بها
مقطوع سی و پنج هزار ریال به فروش میرسد
طالبن بین ساعت پنج و هفت بهر از ظهر به
کوچه حبیبی خیابان بهلری خانه شماره ۴۴
(کوچه درپ جدید دانشگاه افسری) مراجعه
نمایند واسطه و دلال از مراجعه خود داری
کنند
۱۳۶۴-۱

۴-۱

اجازه داده میشود

یک دستگاه عمارت تازه ساز چهار اتاق
واقع در راه آباد - باغ سه سالار شامل چهار
آپارتمان که مطابق آخرین اصول ساختمانی
احداث و لوازم زندگی از برق و آب گرم سرد
و گرمایه و فرسایر احتیاجات در آنها از هر
جانب کاملاً تهیه شده است و ضمناً دارای هفت
مغازه و زیرزمین میباشد یکجا یادگار با جاده
و گذار میشود - نیازمندان بمحل بایه تلقی
شماره ۹۲۸۹ مراجعه فرمایند
۱۳۷۱-آ

۴-۱

آموزشگاه شبانه

برای کارمندان ادارات عصرها و دهم
دائرات زبانهای انگلیسی - فرانسه و آلمانی
آموزش میشود
خیابان بهلری (امریه) جنب دبیرستان
تلفن ۵۷۹۸ (کانون دانشوران)
۱۰۶۱-آ

۱۵-۴

مجموع علوم در آموزشگاه

ماشین نویسی پروین
فی ماشین نویسی - علم دفتر داری و دبیر
بطور کامل ۱۵ روز - علم موسیقی بوسیله
بهترین هنر آموزان موسیقی - دوره کامل
متوسطه و زبانهای بیگانه و رسم فنی توسط
استادان تدریس میگردد. شاهر چهار راه گمرک
تلفن ۹۴۴۵ ۱۳۰۶

۱۵-۴

فروش میسر

سه دستگاه رادیو ۴۰ عدد لامپ نوع
۴۰ عدد کانداتور ۱۰ عدد ترانزیستور
مقدار زیادی سیم و بوبین و مقاومت و غیره
طالبین روز جمعه از ساعت ۸ تا ظهر با درس
زیر مراجعه نمایند خیابان یوسف آباد کوچه
ایرج (ایران) منزل نمرة ۴۰
۱۳۶۴-آ

۴-۲

یک نفر مترجم دیپلومه کارآموز

که در قسمتهای بازرگانی اطلاعات کافی دارد برای
ترجمه زبان انگلیسی و سایر کارهای تجاری حاضر
است روزی سه ساعت بعد از ظهرها یا عصرها در
یکی از تانهای تانها و بنگاهها خدمت نماید نیازمندان
شماره ۴۴ روزنامه اطلاعات مراجعه نمایند
۱۳۶۰-آ

۴-۲

جدیدترین صفحه های رقص اروپائی

که وعده داده بودیم وارد شد تا ناچار
لشده مراجعه فرمایند
بنگاه البرز - خیابان فردوسی
۱۳۷۷-آ

۵-۴

خانم ایرانی

که زبان فرانسه - انگلیسی - روسی
و قدری ترکی میداند حاضر برای کار در یک
مغازه است برای کسب اطلاع روزنامه اطلاعات شماره
۳۶ مراجعه شود
۱۳۴۴-آ

۵-۵

ماشین نویسی را با ارزاترین قیمت در

آموزشگاه ترفی جنب میدان شاهرور فرمایید
۱۳۶۱-آ

۵-۴

مژده بورز شکاران محترم

مغازه خجسته با انواع و اقسام لوازم ورزش در خیابان
لاله زار کوچه معران مقابل کوچه برلن افتتاح شد
مغازه خجسته لاله زار
۱۳۶۹-آ

۱۰-۴

لینو فرم در دام پزشکی برای

دفع هر گونه جراحات و کشافات مخصوص
شیت و دو سنگ و گربه و سایر جانوران خانگی
بسیار مفید میباشد و آنرا از حشرات و مگس
و کبک و غیره محفوظ داشته و باعث جلوگیری
از سرایت بیماری های چندی از جانوران
بالان و خصوصاً اطفال خرد سال میباشد
فردا برای ضد عفونی نمودن
کلیه لوازم بیمارستانها و واپسان
شرح می دهیم
۵۴۴-آ

۵۴۴-آ

بخش سهری

شرح حال اجداد ، تاریخ زندگانی ،
غزوه های حضرت محمد (ص)
بقلم مرحوم طالب اف که مدتی نایب بود بخش شد
بها با جلد زر کوپ ۵ و با جلد معمولی ۴ ریال
کتابفروشی حافظ استگاه سرچشمه از
شهرستانها با ارسال وجه یا تیرپیست فرستاده میشود
۱۳۷۳-آ

۴-۱

بنگاه ثابت

از خیابان نادری روبروی دیوان محاسبات
انتقال یافت بنیابان سی متری نظای کوچه
نشاط منزل محمد جعفر ثابت و محل سابق
خود را با تلفن بایه تلقی و با جاره و گذار میشود
۱۳۳۳-آ

۳-۳

۵۰ ریال مژده گانی

یک سند مالکیت بنام سلیمان خالدی از
میدان شاه تانر کریم کماله تلقی خیابان آکباتان
مفقود شده پیدا کننده به آدرس زیر مراجعه
کند و ۵۰ ریال مژده گانی دریافت دارد
میدان شاه شنبه ۹ فروش تریاک
۱۳۸۱-آ

۴-۱

در جستجوی کار

جوانی با پیشینه خوب که کار مدیریت و یا
حسابداری شرکت یا کارخانه ای را میتواند اداره
نماید در جستجوی کار است
انگلیسی و عربی را بخوبی میداند تلقی
شماره ۵۵۵۴ رجوع نمایند
۱۳۶۱-آ

۴-۲

آگهی

بشهادت بانوان با سلیقه پارچه های حریر
ایران که بهتر از پارچه های بیگانه است مانند
سابق در شعبات شرکت سهامی کالای ایران
بروش ترسند اینک اخیراً پارچه های خوش
رنگ با طرح های خوب با قیمت مناسب از
کارخانجات رسیده بهترینان محترم در شعبات
شرکت بشرح زیر تقدیم میشود:

۱- خیابان لاله زار

۲- خیابان شاه

۳- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۴- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۵- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۶- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۷- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۸- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۹- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۱۰- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۱۱- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۱۲- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۱۳- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۱۴- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۱۵- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۱۶- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۱۷- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۱۸- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۱۹- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۲۰- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۲۱- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۲۲- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۲۳- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۲۴- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۲۵- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۲۶- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۲۷- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۲۸- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۲۹- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۳۰- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۳۱- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۳۲- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۳۳- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۳۴- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۳۵- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۳۶- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۳۷- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۳۸- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۳۹- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۴۰- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۴۱- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۴۲- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۴۳- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۴۴- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۴۵- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۴۶- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۴۷- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۴۸- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۴۹- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

۵۰- خیابان سیم و بوبین و مقاومت و غیره

آگهی

بنگاه حمایت مادران و نوزادان و زنان با زردار و ویتوایان برای خدمت در تیمارگاه
نیازمند چند نفر ماما و پزشکیار میباشد که از راه مسابقه از بین داوطلبان انتخاب خواهند
شد. کسانیکه مایل باشند در مسابقه شرکت نمایند تا روز ۲۵ اردیبهشت ۱۳۲۰ بدفتر بنگاه واقع
در خیابان بهلری (امریه سابق) مراجعه و نام خود را با اسناد مدار فی که دارند ثبت نمایند
روز مسابقه بدت تعیین و آگهی خواهد شد

۳-۳

۱۲۲۶-آ

بنگاه بازرگانی سلامت

همه فروشی داروها

حاضر است با تمام داروخانه های ایران روابط بازرگانی از هر قبیل دارویی و غیر
دارویی داشته بوجه احسن از اجاعا ترا قبول و در ارسال آن منتها تسریع را بجای آورد
مدیر بنگاه رمضان علی قاسمی
جای بنگاه - ناصر خسرو - نشانی تلگرافی - بنگاه سلامت - تلفن ۷۰۸۱
۱۳۶۷-آ

۳-۳

مغازه پروانه همدان



اهالی محترم همدان را مژده
میدهد که جدیداً بهترین و شیکترین
اجناس خرازی از قبیل لوازم
توات و عکاسی و لوازم ورزش
و انواع و اقسام کافوای دست
باف و ساعت های شیک زنانه و
اجناس نوظهور و کتشیهای زنانه
و بجه گانه وارد نموده بمناسبتین قیمت فروش میرساند تا نا جور
نشده مراجعه فرمایند

۳-۳

۱۲۳۳-آ

مغازه پروانه همدان

۱۰-۶



رادیو های امریکائی ساخت ۱۹۴۰ هفت لامپ بشش لامپ و سه لامپ که از حیث دوا
نظیر کمتر دارد فروش میرساند کسانیکه مایل باشند با قسط هم معامله مینمایند تعمیرات رادیو
و نصب آنتن بهترین اسلوب پذیرفته میشود. نشانی: خیابان شاهرور مقابل سینما جهان
۱۳۴۵-آ

۴-۴

حدیث قدسی

ترجمه چهل حدیث بفرسی درصایح و مواظ و مطالب سودمند از چاپی خارج شد
بها دو ریال محل فروش
خیابان الماسیه
کتابفروشی اسلامی
۱۲۵۲-آ

۵-۴

آگهی

وزارت دارائی يك قطعه باغ دولتی واقع در بخش یابوده شیرانات دمر شده را
طبق آگهی مفصلی که در گذرهای صوبی بدیوار الصاق گردیده و در اداره خالصه ها و تعویض
املاک نیز موجود است بطور مزایده به فروش میرساند خریداران میتوانند با نظر گرفتن
مواد آگهی مفصل پیشنهاد خود را تا آخر وقت اداری روز دوشنبه پنجم خرداد ماه ۱۳۲۰
بدفتر اداره خالصه ها و تعویض املاک واقع در خیابان لاله زار کوچه خندان تسلیم نمایند
شماره ۲۷۹۹۰-آ

۳-۲

اداره کل خالصه ها و تعویض املاک

اداره کل خالصه ها و تعویض املاک



از بلیت های است دوانی بهار نیز تا آخر اردیبهشت بفروش میرسد
۱۳۴۹-آ

۳-۲

عمارت فروشی و اجاره های

عمارت دو اشکوبه نوساز دارای ۶ اطاق و سایر لوازم بساحت ۲۵۰ متر که
۱۳۲ متر زیر بناست با حمام و لوله کشی آب و برق واقع در خیابان شهباز مقابل اداره
رسومات بیها مناسب بفروش میرسد و اجاره داده میشود طالبین به بنگاه معاملات ملکی

$\gamma \in \Lambda, -\bar{T}$

شرکت لبنان و بیسبر - خیابان ناصر خسرو - جنب میدان سپه
۱۴۳۷-آ ۲-۱

برودی منتشر میشود بها پیش از انتشار ۱۰ ریال بنگاه بروین
۱۲۱۲-آ ۱۰-۴

نوبت دوم ۲۳-۲۰ رئیس دادگاهش بشود. علی قائم مقامی
۵۷۶-آ

رئيس دادگستري گرگان ضياء پور
نوت دوم ۲۳/۲/۲۰

مینظیر ترین رمان پلیسی که تا کنون در دنیا منتشر شده
 بهار و پال ویم
 ۱۴۷۹-۲ ۱۰۰۱ بنگاه پروین اول لاله زار

کفیل ثبت بروجرده - محمد صادق علوی

نوبت دوم ۲۳ ر ۲۰ ر ۵۷۸-آ

... ..

- 4 -

722-T

برای خریدگی در خیابان فرهنگ باینجاب
رجوع فرمایند . ۱۰-۴ ۱۱۷۹-۷

بہترین روش با فزترین قیمت خیابان شاه کوچه شیروانی خانہ شماره ۳۱
۷۷۴-۲

Y.Y 1404-T 3136

ناحیه تهران در رد و قبول پیشنهادهای مختلف خواهد بود . شماره ۳۹۶۸
۱۴۲۹-آ
۲-۲

تجارخانه کاشانی خیابان ناصر خسرو تلفن ۶۴۴۴ ۲-۲ ۱۱۶۵-۲

کوچه ارباب کینخسرو تلفن ۸۷۱۳
۱۱۵۶-آ

١٣١٨-٢ بانوان تلعن ٥٧٦٨ (كانون دانشوران) تلعن ٥٧٦٨

از شهرستانها نمبر ارسال فرمائید قبضی برای شفا فرستاده میشود. ہنگامہ پروین اول لالہ زاد
۱۲۲۷ ت ۲۰ - ۵

$\gamma - \gamma$
 $1214 - T$

هریک به بهای ۲۵۰۰۰۰ ریال فروخته میشود. تجارتخانه ونوق . ساعت ۷:۱۵
مراجعه فرمائید
۱۴۰۴-۲-۲

وزارت دارائی بموجب قانون فروش خالصه ها ه شدانکه قریه شریف آباد خالصه
واقع در دهستان اقبال نوزین را با کلیه متعلقات آن وبانضمام سرا و قهوه خانه و آسیای
کند جاده که کینه بهای آن ۱۵۰۱۱۰ ریال است بترتیب مزایده بفروش میرساند
پیشنهاد دهندگان باید قبلا مبلغ ۴۵۰۰۰ ریال سربده بپسب ۹۹۹ خزانه داریکل بیانکه
پس از ایران تحویل ورسید آنرا پیوسته بپیشهاد خود نمایند طالبین برای آگهی شرایط
مزایده میتوانستند بداره خالصه و تقویض املاک واقع در خیابان لالهزار کوچه خندان و
آگهی ها تادیقی که در گذرهای عمومی الصاق شد ه مراجعه نمایند پیشنهاد دهندگان
باید پیشنهاد خود را تا آخر وقت شنبه ۲۷ خرداد ماه ۱۳۲۰ در مرکز بدینتر این
اداره و یا در محل ب اداره دارائی و در تسلیم ورسید دریافت دارند پیشنهاد های برسیده روز
چهارشنبه ۲۸ خرداد ماه ۱۳۲۰ ساعت قبل از ظهر با حضور کمیسیون باز خواننده میشود
صورتی پیشنهاد دهندگان آزاد است شماره ۱۱۳ اداره خالصات و تقویض املاک
۲۸۳۰۲

طرح کنندہ : غلام حسین فقہ

15

تلفن ۷۱۴۸ لاله راز داخل پاساژ ایران
برای هر گونه معاملات املاک است

رقص های زیر مطابق آخرین اسلوب جدید
پاریس تعلیم میشود، فو کسرت تانگو، روبه، بوستن
اسلوفو کس، والی، کنکا، اسوینک و غیره . درسهای
خصوصی رقص کنتراتی ۷۵ ریال .
رقصهای کلاسیک شرقی هم تعلیم میشود
پذیرائی برای اسموئیس از ۵ تا ۹
هوس خیابان شاهپور از یوسف آباد مقابل بیمارستان نجیه
۱۰۵۰-آ

اداره کل مالیاتهای غیرمستقیم بنامندگی وزارت دارایی سهام دولت را در شرکت
های نوابه سازی که مشخصات آن در زیر تعیین شد، بطریق مزایده بفروش میرساند
اسم و محل شرکت بهای اسمی هر سهم برآل تعداد سهام خانی تعداد سهام ممتاز
شرکت سهامی ناده

نوش مشهد	۲۵۰۰	۱۱۲	۲/
مینای اصفهان	۵۰۰	۶۲۰	-
میناب تبریز	۲۵۰	۱۱۸۱	۵۰۰
نوابه شیراز	۵۰۰	۱۱۰۳	-
نه شاکر که مایه سهام	۵۰۰	۴۰۰	-
		۲۶۱	۲۷

وزارت دارائی بموجب قانون فروش خالصه ها ه شدانکه قریه شریف آباد خالصه
واقع در دهستان اقبال نوزین را با کلیه متعلقات آن وبانضمام سرا و قهوه خانه و آسیای
کند جاده که کینه بهای آن ۱۵۰۱۱۰ ریال است بترتیب مزایده بفروش میرساند
پیشنهاد دهندگان باید قبلا مبلغ ۴۵۰۰۰ ریال سربده بپسب ۹۹۹ خزانه داریکل بیانکه
پس از ایران تحویل ورسید آنرا پیوسته بپیشهاد خود نمایند طالبین برای آگهی شرایط
مزایده میتوانستند بداره خالصه و تقویض املاک واقع در خیابان لالهزار کوچه خندان و
آگهی ها تادیقی که در گذرهای عمومی الصاق شد ه مراجعه نمایند پیشنهاد دهندگان
باید پیشنهاد خود را تا آخر وقت شنبه ۲۷ خرداد ماه ۱۳۲۰ در مرکز بدینتر این
اداره و یا در محل ب اداره دارائی و در تسلیم ورسید دریافت دارند پیشنهاد های برسیده روز
چهارشنبه ۲۸ خرداد ماه ۱۳۲۰ ساعت قبل از ظهر با حضور کمیسیون باز خواننده میشود
صورتی پیشنهاد دهندگان آزاد است شماره ۱۱۳ اداره خالصات و تقویض املاک
۲۸۳۰۲

چاپخانه شرکت سهامی چاپ